

Modus Management Holding ApS

Haraldslundvej 61, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 36 42 56

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Elsebeth Grue Enggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modus Management Holding ApS Haraldslundvej 61 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 51556444 E-mail: Grue@modusmanagement.dk
	CVR-nr.: 31 36 42 56 Stiftet: 4. april 2008 Hjemsted: Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elsebeth Grue Enggaard
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Rådhuspladsen 75, 1550 København V
Dattervirksomhed	Modus Management A/S, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab.
Selskabet ejer 100% af anparterne i Modus Management A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kursfald på værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.071	-16.359
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-58.455	96.063
Andre finansielle indtægter	23.642	36.650
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.937	-36.563
Resultat før skat	-160.821	79.791
2 Skat af årets resultat	0	3.552
Årets resultat	-160.821	83.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.013	24.013
Overføres til overført resultat	0	59.330
Disponeret fra overført resultat	-136.808	0
Disponeret i alt	-160.821	83.343

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>465.558</u>	<u>524.013</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>465.558</u>	<u>524.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>465.558</u>	<u>524.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>14.505</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>294.723</u>	<u>373.865</u>
Værdipapirer i alt	<u>294.723</u>	<u>373.865</u>
Likvide beholdninger	<u>24.437</u>	<u>39.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.160</u>	<u>427.385</u>
Aktiver i alt	<u>784.718</u>	<u>951.398</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	24.013
Overført resultat	223.339	360.147
Egenkapital i alt	348.339	509.160
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	12.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	418.864	333.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	950	88.150
Selskabsskat	2.565	7.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.379	442.238
Gældsforpligtelser i alt	436.379	442.238
Passiver i alt	784.718	951.398
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	300.817	425.817
Resultatandel	0	24.013	59.330	83.343
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	24.013	360.147	509.160
Resultatandel	0	-24.013	-136.808	-160.821
	125.000	0	223.339	348.339

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.243	9.694	
Andre finansielle omkostninger	96.694	26.869	
	107.937	36.563	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-3.571	
Regulering af tidligere års skat	0	19	
	0	-3.552	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2022	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	24.013	-72.050	
Årets resultat	-58.455	96.063	
Opskrivninger 31. december 2022	-34.442	24.013	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	465.558	524.013	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Modus Management A/S, Gladsaxe	100 %	465.558	-58.455
		465.558	-58.455
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Elsebeth Grue Enggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elsebeth Grue Enggaard

Direktør

ID: 666e7221-3c62-474e-9f99-1452e75698ed

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 20:43:04

Underskrevet med MitID



Elsebeth Grue Enggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elsebeth Grue Enggaard

Dirigent

ID: 666e7221-3c62-474e-9f99-1452e75698ed

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 20:43:04

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 06:33:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 74517buygTP249930126

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.